tamen et feoffamentum eorum, quibus tenementum sic fuit datum sub conditione, exclusi fuerunt hucusque de reversione eorundem tenementorum, quod manifestè fuit contra formam doni: propter quod dom' rex perpendens, quod necessarium et utile est in prædictis casibus apponere remedium, statuit (10) quod voluntas donatoris, secundum formam in charta doni sui (12) manifestè expressam, de cætero observetur, ita quod non habeant illi, quibus tenementum sic fuit datum (13) sub conditione, potestatem alienandi tenementum sic datum, quo minus ad exitum illorum, quibus tenementum sic fuerit datum remaneat post eorum obitum, vel ad donatorem, vel ad ejus hæredem (si exitus deficiat) revertatur (11), per hoc quod nullus sit exitus omnino, vel (si aliquis exitus fuerit, et per mortem deficiet) hærede de corpore hujusmodi exitus deficiente. Nec habeat de cætero secundus vir (14) hujusmodi mulieris aliquid in tenemento sic dato per conditionem, post mortem uxoris suæ, per legem Angliæ: nec exitus de secundo viro et muliere successionem hæreditariam (15): sed statim post mortem viri et mulieris, quibus tenementum sic fuit datum, post eorum obitum ad eorum exitum, vel ad donatorem, vel ad ejus hæredem (ut prædictum est) revertatur. Et quia in novo casu novum\* remedium est apponendum (16): fiat impetranti tale breve.

\* [ 333 ]

Præcipe A. quod justè, &c. reddat B. (17) tale manerium cum pertinentiis, quod C. dedit tali viro, et tali mulieri, et hæred' de ipsis viro et muliere exeuntibus.

Vel,

Quod C. dedit tali viro in liberum maritagium cum tali muliere, et quod post mortem prædictorum viri et mulieris prædicto B. filio eorundem viri et mulieris descendere debet per formam donationis prædictæ, ut dicit.

Vel,

Quod C. dedit tali et hæred' de corpore suo exeuntibus, et quod post mortem ipsius talis, prædict' B. filio prædicti talis descendere debet per formam donationis, &c.

Breve per quod donator habet recuperare deficiente exitu, satis est in usu in cancel-

donors have heretofore been barred of their reversion, which was directly repugnant to the form of the gift. Wherefore our lord the king, perceiving how necessary and expedient it should be to provide remedy in the aforesaid cases, hath ordained, that the will of the giver, according to the form in the deed of gift manifestly expressed, shall be from henceforth observed; so that they to whom the land was given under such condition, shall have no power to aliene the land so given, but that it shall remain unto the issue of them to whom it was given after their death, or shall revert unto the giver, or his heirs, if issue fail (whereas there is no issue at all) or if any issue be, and fail by death, or heir of the body of such issue failing. Neither shall the second husband of any such woman, from henceforth, have any thing in the land so given upon condition, after the death of his wife, by the law of England, nor the issue of the second husband and wife shall succeed in the inheritance, but immediately after the death of the husband and wife (to whom the land was so given) it shall come to their issue, or return unto the giver, or his heir, as before is said. And foras much as in a new case new remedy must be provided, this manner of writ shall be granted to the party that will purchase it: